

CB Mellemlholding ApS

Energivej 10, Hvorslev, 8860 Ulstrup

CVR-nr. 34 73 80 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2022.

Claus Holm Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

CB Melleholding ApS
Energivej 10, Hvorslev
8860 Ulstrup

CVR-nr.: 34 73 80 25
Hjemsted: Hvorslev
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Holm Nielsen, Direktør
Benny Haraldsted Nielsen

Revision

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.500 kr. mod -8.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 265.022 kr. mod 220.893 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-8.500	-8.125
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	369.757	302.027
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-21.501</u>	<u>-10.727</u>
Resultat før skat	339.756	283.175
Skat af årets resultat	<u>-74.734</u>	<u>-62.282</u>
Årets resultat	<u>265.022</u>	<u>220.893</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.734.978</u>	<u>-2.779.107</u>
Disponeret i alt	<u>265.022</u>	<u>220.893</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>17.488.677</u>	<u>20.165.660</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.488.677</u>	<u>20.165.660</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.488.677</u>	<u>20.165.660</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>273</u>	<u>286</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>273</u>	<u>286</u>
Aktiver i alt	<u>17.488.950</u>	<u>20.165.946</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	13.233.317	15.968.296
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
Egenkapital i alt	<u>16.313.317</u>	<u>19.048.296</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	712.623	1.050.368
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	74.735	62.282
Anden gæld	388.275	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.175.633</u>	<u>1.117.650</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.175.633</u>	<u>1.117.650</u>
Passiver i alt	<u>17.488.950</u>	<u>20.165.946</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	15.968.295	3.000.000	19.048.295
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.734.978	3.000.000	265.022
	80.000	13.233.317	3.000.000	16.313.317

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holm Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
